## H.

Habitus mali et vitia sunt hostes hominis, 6, 7. Hereditas cur dicitur calix, 10, 7. hereditas malorum et iustorum, *ibid.*  
Heresis modernorum hereticorum, qui vota rerum non imperatarum a Deo omnino contemnunt, refellitur, 75, 12.  
Hereticorum dogmata de peccatorum justificatione, 31, 1, 2. hereticorum praedicatio, lingua serpentum, 139, 5, 6.  
Hebraeus populus aliquando Judas, aliquando Israel dicitur, 103, 2. Hebraei utuntur genere feminino pro neutro, 31, 7, 8. Hebraei ponunt futurum, quando significatur quaedam continuatio, 3, 5. Hebraei orantes manus extollebant in altum, 27, 2.  
Hierosolymae desolatio per Antiochum facta depuloratur, 72, 26, 27 et *deinceps*. Hierusalem muri quinam sint, 50, 19. Hierusalem filiae quanam sint, 48, 10. Hierusalem caelestis portae, quae, 86, 1. Hierusalem terrestris prerogativa, 85, 1. Hierusalem caelestis ac terrestris latitudo, 86, 7. Hierusalem everterent Titus et Vespasianus propter odium Iudaeorum, non propter odium Dei, 73, 1. Hierusalem typos caelestis patriae, 121, *in tit.*  
Historiae, prophetiae et epistolae sacrae quomodo differant, 44, 1.  
Holocaustum gratius quodnam, 19, 3. holocaustum perfectum, 63, 12. holocausta medullata quanam dicantur, *ibid.* 13, 14. holocausta spiritualia et oblationes quae dicenda sint, 50, 20.

Homo quomodo imago Dei, 4, 7. homo ex natura corrupte viribus quid facere possit, 13, 2. homo a creaturis omnibus despicitur in hac peregrinatione, 122, 4. homo sine adiutorio Dei, similis mortuo, 27, 1. homo propria virtute liberari non potest a malis, 32, 16. homo cur similibus floribus, alisque caducis, non autem soli, et lunae, et stellis, 77, 44. homo exaltatus a Deo, 112, 7. homo quam modica res sit respectu Dei, respectu sui magna, 122, 5. homo sicut ovis seductus perit, diabolus sicut leo ex malitia cecidit, 118, 8. hominem in iudicio quid poterit reddere securum, 48, 5. homines dicuntur aliquando dii, 8, 8. homines sunt vasa lutea recentia, 2, 9. homines cur per infantes et lactentes significantur, 8, 3. homines iniqui membra sunt diaboli, 139, 4. homines fideles per Israellem significantur, 120, 4.  
Homicidae dicuntur viri sanguinum, 25, 9.  
Horae canonicae quomodo recitandae, 32, 3. horarum septem canonicarum usus in Ecclesia unde 118, *Shin.* 4.  
Hostiae spirituales quanam, 95, 8.  
Humanitas Christi vestis, et domus dicitur, 44, 10. Humanam naturam post peccatum corruptae status, 123, 3. humanarum rerum cursus dicitur torrens, 109, 8.  
Humilitas gratissima Deo, 17, 30. humilitas sal condens recte facta, 4, 6. humilitatis doctrina regibus ut principibus praecipue necessaria, 127, 7.  
Humiliatio, ex tribulatione veniens, magnum donum est, 118, *Teth.* 7.  
Humiliari usque ad terram, quid sit, 43, 27.  
Humilis oratio non revertitur vacua, 34, 16. humiles Deus respicit, 112, 5. humiles spiritu quomodo salventur, 33, 19. humiles significantur nomine lactentium, et infantium, 8, 3.